Протокол
Общего собрания членов Региональной спортивной общественной организации «Федерация гребного слалома»

г. Санкт-Петербург
31 мая 2016

Присутствовали 14 членов федерации из 24:

1. Вишняков Илья Александрович
2. Григорьева Татьяна Викторовна
3. Иванов Александр Васильевич
4. Лакирев Федор Анатольевич
5. Леонов Михаил Олегович
6. Мильков Максим Владимирович
7. Мокшина Татьяна Юрьевна
8. Новикова Елена Валерьевна
9. Рогалев Константин Анатольевич
10. Рогова Наталия Сергеевна
11. Рыжова Марина Борисовна
12. Смирнов Александр Анатольевич
13. Сысоев Максим Гельевич
14. Чубаров Владимир Анатольевич

Необходимый кворум имеется

СЛУШАЛИ:

Доклад Смирнова А.А. о результатах сборной СПб и о планах на текущий год. Отмечено вхождение спортсменов Санкт-Петербурга в национальные сборные команды на международные первенства, отбор А. Липатова и М. Харитоновой в олимпийскую сборную.

Доклад Рыжовой М.Б. и Сысоева М.Г. об организации проведения соревнований и судейской работе. Отмечена работа на Кубке Санкт-Петербурга главного судьи Усовой Е. И главного секретаря Звягинцевой П.

Сводный доклад Милькова М.В о работе федерации в 2015-2016 г.г., о финансировании федерации и расходовании средств в 2014-2016г.г. Отмечены проблемы в организации работы федерации, организации тренерской работы.

Доклад Милькова М.В. о перевыборах президента и президиума федерации. Мильков М.В. сообщил о том, что 28 ноября 2017 года истекает срок полномочий руководящих органов федерации и до этой даты необходимо провести общее собрание членов федерации для перевыборов президента и президиума федерации. Свою кандидатуру для перевыборов на следующий срок Мильков М.В. выставлять не будет. Необходимо провести работу по подбору кандидатов.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

Провести общее собрание и перевыборы президента и президиума федерации во второй половине сентября 2016 года.